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Arvio metsakiinteiston arvosta

Arvion nimi: Kuhmo Paakkola Maastotarkistettu

4.6.2024

Kok. ala, ha

118,72

1. Metsamaan arvo
2. Kitumaan arvo
3. Joutomaan arvo

4, Taimikon arvo

5. Puuston arvo
5.1 Uudistettavien metsien puuston arvo
5.2 Kasvatusmetsien puuston arvo
5.3 Kasvatusmetsien puuston odotusarvolisa
5.4 Hukkapuu
5.5 Taimikoiden puusto
5.6 Puusto, kitumaa

5.7 Puusto, joutomaa

6. Metsdnhoitokustannukset

7. Arvioitu arvo ilman korjausta

Kokonaisarvon korjaus

8. Arvioitu arvo korjauksen jilkeen

Muut kustannukset ja arvot

9. Arvioitu kokonaisarvo

Arvioidut tilat Kunta
PAAKKOLA KUHMO
Yhteensa

Yhteenveto

118,72

Lisatiedot: Metsavaran lihde:
Muut kustannukset ja arvot €
Yhteensa

Erityiskohteet:
Lisdtiedot:

Arvion laatija: Petri Manninen



@%‘} 4.6.2024

METSAPALUELU
NS

Hinnasto

Nimi:  Kainuu 2024 kevaan hinnat

Puutavaralajien kantohinnat €/m3

Kitumaa 11,00
Nuoret kasvatusmetsat (02) 24,00

Varttuneet kasvatusmetsat 30,00
(03, E1)

Uudistuskypsat (Y1, 04, 05, 35,00
S0)




Tuottoarvolaskelma - taman raportin luvut ovat suuntaa antavia ja niissa voi olla virheita. Kayta

Anolntipaivamaara

Arvion tekija: Tilan perustiedot

Kunta
Raportti tilan arvosta iinteists

Kiinteistotunnus:

Anioitu kokonaisveroaste
Kaytetty laskentakorko
Nettonykyarvo

€/ainespuum®
€/metsamaa hehtaari
Lisaarvot
Rakennuksetja tontti
Viljelysmaat

Vuokran nykyarvo

Kuhmo
PAAKKOLA,

290-415-33-20, 290-415-,

TUOTTOARVO

0.0%

4.0%

786808 €

56€
7746€

YHTEENSA
Perustiedot
Metsdmaa Kitumaa Joutomaa Viljelysmaat Yhteensd
Pinta-ala 101.6ha 45ha 7.8ha oha 116.4ha
Ainespuusto 13961m*
Puuston arvo 690500€
Ainespuun tukki-% 2%
Aestys jakylvo Matastys|ja istutus Varhaisperkaus Nuoren metsén kunnostus Tiet Yhteensé
Vilittomat ma: 0 0 0 18.74
Vilittomat kulut 0¢ 0¢ 0¢ 9487¢ 0¢
™ ja (ha)
OMATja OMT Mr v cr
0.0 119 72.0 177
Kangasmaat 0.0 97 58.8 166
Turvemaat 0.0 22 132 11
03-Varttunut 04 - Uudistuskypsd (o
02-Nuorl Kasvatusmetsikic metsikks Suojuspuumets
A0-Aukea S0-Slemenpuumetsikké  T1-Taimikkoalle1,3m  T2-Taimikkoyli1,3m vi- taimikko ikko
03 0.0 02 14.4 02 21.8 35.6 29.1 0.0
Boniteetti m /ha/vuost
OMATja OMT Mr Vi cr
Havupuut
Kivennaismaat 68 55 a5 33
Turvemaat 65 45 37 26
Rauduskoivikot
16 85
Lehtimetsat
Kivennaismaat 8.8 66 43 3.1
TALOUSTUNNUKSET
Kaytetyt tavaralajihinnat [Arvio valittomista hakkuutuloista
* kuvioiden puun hintaa on korotettu 5% Pinta-ala Kertyma Hakkuutulo
[Koruuketpoisuus Kesa Talvi [Uudistushakkuut 33.95 7175 462200€
Havutukki Havukuitu Lehtitukki Lehtikuitu Havutukki Havukuitu Lehtitukki Lehtikuitu Harvennukset 18.38 1108 40900€
Ensiharvennus 250€ 250€ 250€ 25.0¢€ 213¢ 213¢ 213¢ 213¢ Ensiharvennukset 1.52 50 1300€
Harvennus 700€ 29.0¢ 29.0¢ 20.0€ 59.5€ 2.7¢ 2.7¢ 217¢ Yhteensa 54 8333 504400 €
Paatehakkuu 79.0€ 39.0¢ 60.0¢ 39.0€ 67.2€ 33.2¢ 51.0€ 33.2€
Tunnustuvut hattuunottohakkuiden jétkeen
Aina Kesa Talvi/kuiva kesa Talvi Valittomat hakkuutulot [€] 504400 €
pinta-
aloittain 13.0 55.2 63 393 Poistuma [m3] 8333.0
1% 48% 6% 35% 6/m3 ensimmaisessa hakkuussa 60.5€
aava puumaara haltuunottohakkuiden jalkeen [m3] 6724
[Gytetytmn-kustannukset | i 33540€
Matastys ja istutus 1000.0¢
Aestys ja kylvo 500.0€
Varhaisperkaus 330.0¢
Taimikonhoito 520.0€




Nykyarvo KentystuoKtain: Kivennaismaat Turvemaat
ML VT [ OMT ML VT [
A0 - Aukea H1040€
50- Siemenpuumetsikics
[ T1- Taimikko alle 1,3 metsikkd H1230€
T2- Taimikko yli 1,3 m H3440€
Y1 - Ylispuustoinen taimikko H8820¢
02 - Nuori kasvatusmetsikko. Ha020€ H3080€ H2340¢€
03 - Varttunut
kasvatusmetsikkd HB8740€ &L 9620€ H8120€ H10090 € H5760€ H6150€ H2140€
04 - Uudistuskypsa metsikko H18160€ H14960€
05 - Suojuspuumetsikko
E1 - Eri-ikdisrakenteinen
metsikko
Anvioidut hakkuutulot
Bruttotulot Nettotulot Kulut
2023-2027 531700€ 531700€ -27100€
2028-2032 41700€ 41700€ -3200€ 600000€
2033-2037 39400€ 39400€ -2700€
2038-2042 189100€ 189100€ -16700€
2043-2047 28300€ 28300€ -1800€
o 531700€
Yhteensa 25 aikana 830200€ 830200€ 51500€
500000 €
siséinen korko
IRR Hankintahinta €/m3 IRR Hankintahinta €/m3
76% 0.0€ 38% 796000€ 529€
7.5% 589000€ 20.1€¢ 37% 808000¢ 537¢
74% 593000€ 39.4€ 36% 820000€ 545€ 400000€
7.3% 597000€ 296€ 35% 831750¢ 55.2¢
7.2% 34% 843500€ 56.0€
74% 33% 855500¢ 56.8¢
7.0% 605000€ 40.2€ 32% 871500€ 57.9€
69% 609000€ 40.4¢ 31% 887500¢ 58.9¢ 2000006
6.8% 613000€ 20.7€ 3.0% 903500€ 60.0€
67% 617000€ 41.0¢ 29% 919500¢ 61.1¢
66% 621000€ a.2€¢ 28% 935000€ 621€
65% 625000€ as¢ 27% 951000€ 63.2¢
64% 629000€ a.8¢ 26% 971000€ 645€
63% 632750€ 420¢ 25% 991000€ 65.8¢ 200000€ 189100
62% 636500€ 423€ 24% 1011000€ 67.1€
61% 640500€ 425¢ 23% 1034750€ 68.7¢
6.0% 644500€ 42.8€ 22% 1058500€ 703€
59% 648500€ 431¢ 21% 1082500€ 71.9¢
58% 652500€ 433€ 20% 1110500€ 73.8€
57% 660500€ 439¢ 19% 1138000€ 75.6€ 100000 €
56% 664500€ aa1€ 18% 1166000€ 774€
55% 668500€ as.4¢ 17% 1198000€ 796€
5.4% 676500€ a49¢ 16% 1233500€ 81.9¢ 41700€ 39400 €
53% 680500€ 45.2¢ 15% 1269500 € 843¢
52% 684500€ 455€ I I
51% 692500€ 46.0€ o€ - —
5.0% 700500€ 465€ G
49% 708500€ 47.1€ o o
& &
48% 712500€ 47.3¢€ S S
47% 716500€ 476€
46% 724500€ 48.1€
45% 732500¢ 486¢ -100000€
44% 740000€ 49.1€
43% 748000€ 49.7¢
42% 756000€ 50.2€
41% 768000€ 51.0¢
40% 780000€ 51.8€
39% 788000€ 523¢

Tulot ja menot 5-vuotiskausittain

339500 €

149200€ 153200€
105000€
70500€
54900€ ;006
24500€ I I 23000€ 17000 ¢ 15 g0
3300€ I I [l 2400€ 2200€
- u — —
- - Ll | - (] - - -
a ) N s
$ A

P

mNettotulot Kulut




Kiinteisto
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA
PAAKKOLA

Hakkuut kuvioittain

Kuvio

Pinta-ala (ha)

0.27
0.67
0.88
0.25
0.99
0.71
0.18
0.84
19
3.51
2.48
0.41
141
1.56
0.67
113
2.39
112
1.24
0.33
0.34
0.28
0.15
0.28
0.27
0.06
0.35
0.2
0.86
0.1
0.37
1.27
0.08
117
0.41
0.09
0.17
0.06
0.1
0.27
3.53
0.5
157
284
2.48
22
1.26
1.68
5.37
25
0.87
9.06
3.79
0.55
173
174
12
1.58
0.35
1.25
3.01
1117
122
0.2
1.95
0.18
0.35
0.67
0.66
0.69
0.61
121
0.94
411
0.93
0.14
0.85
0.14
17
3.82
0.81
0.15
0.54
0.87
117
0.39

Hakkuutapa
Avohakkuu
Harvennus
Harvennus
Avohakkuu

Toimenpiderajoitus
Avohakkuu
Avohakkuu

Ensiharvennus

Harvennus

Avohakkuu
Avohakkuu
Harvennus
Avohakkuu
Avohakkuu
Harvennus
Harvennus
Avohakkuu
Avohakkuu

Avohakkuu
Toimenpiderajoitus

Toimenpiderajoitus
Toimenpiderajoitus
Toimenpiderajoitus
Toimenpiderajoitus
Toimenpiderajoitus
Toimenpiderajoitus
Toimenpiderajoitus
Toimenpiderajoitus

Toimenpiderajoitus
Toimenpiderajoitus
Toimenpiderajoitus
Toimenpiderajoitus
Toimenpiderajoitus
Ensiharvennus
Harvennus
Harvennus

Harvennus
Avohakkuu
Harvennus
Avohakkuu
Harvennus
Ensiharvennus
Avohakkuu
Harvennus
Ensiharvennus
Harvennus
Avohakkuu

Harvennus
Avohakkuu
Avohakkuu

Toimenpiderajoitus
Ensinarvennus
Avohakkuu
Avohakkuu
Yiispuiden poisto
Avohakkuu

Avohakkuu
Ensiharvennus

Harvennus

Avohakkuu
Harvennus
Ensiharvennus
Avohakkuu
Toimenpiderajoitus
Ensinarvennus

Avohakkuu
Ensiharvennus
Avohakkuu

Avohakkuu

Avohakkuu

Harvennus
Toimenpiderajoitus

Kertymé

Tulo/ha
11386€
3351€
2214€
9392€

18088€
11009€
814€

1444¢

13393€
9584€
1519€
17407¢€
11486€
2858€
1228€
8783€
20273€

9658 €

991€
1503€
1089€

1519€
9198€
2015€
10641€
2444€
1023€
8704€
1285€
1044€
3596 €
17845€

1606€
6376 €
18714€

1002€
14302€
11274€
7669€
11274€

9573€
716€

1155€

6501€
1599€
852€

15046 €

916€

15934€
873€
9332€

15353€
22109€
2452€

€/kuvio
22900€
900€
1500€
8300€

17900€
7800€
100€

2700€

33200€
3900€
2100€

27200€
7700€
3200€
2900€
9800€

25100€

3300.00€

300.00€
5300.00€
500.00 €

4300.00€
22800.00€
4400.00€
13400.00€
4100.00€
5500.00€
21800.00€
1100.00€
9500.00 €
13600.00€
9800.00€

2800.00€
7700.00€
29600.00 €

3000.00€
169800.00 €
13800.00€
1500.00€
22000.00€

3400.00€
500.00 €

800.00€

7900.00 €
1500.00€
3500.00€
14.000.00€

800.00€

27100.00€
3300.00€
7600.00€

8300.00€
19200.00€
2900.00€

Hakkuutapa
Ensiharvennus
Avohakkuu
Avohakkuu
Ensinarvennus
Poimintahakkuu
Ensinarvennus
Ensiharvennus
Harvennus

Avohakkuu

Ensiharvennus
Ensiharvennus
Avohakkuu
Ensiharvennus
Ensiharvennus
Avohakkuu
Avohakkuu
Ensiharvennus
Ensiharvennus

Ensiharvennus

Poimintahakkuu

Harvennus
Avohakkuu
Avohakkuu

Avohakkuu
Ensiharvennus
Avohakkuu
Ensiharvennus
Avohakkuu
Harvennus
Ensiharvennus
Avohakkuu
Harvennus
Avohakkuu
Ensiharvennus

Avohakkuu
Ensiharvennus
Ensiharvennus

Harvennus
Ensiharvennus
Ensiharvennus
Ensiharvennus
Ensiharvennus

Ensiharvennus
Harvennus

Avohakkuu

Ensiharvennus
Avohakkuu
Harvennus

Ensiharvennus

Harvennus

Ensiharvennus
Harvennus
Ensiharvennus

Ensiharvennus
Ensiharvennus
Avohakkuu

Kertymé

164

40
40
117
40
40
165
117

40

40

164
40
40

40
45

164

40
117

40

40
40
40

40
165

Tulo/ha
991€
10914€
10914€
814€
1416€
1135€
814€
1445¢€

7237€

991€
842€
7772€
991€
991€
10914€
6606 €
644€
991€

842€

1416€

1969€
7237€
1416€

10515€
842€
8126€
919€
7772€
1969€
644€
7237€
1969€
12989€
1135€

7237€
991€
1040€

1969€
991€
814€
991€
814€

842€
1147€

7237€

842€
7772€
1517¢€

842€

1445¢€

1040€
1674€
991€

991€
991€
10914€

13

2073

2061
2073

Hakkuutapa
Harvennus
Ensinarvennus
Ensiharvennus
Harvennus
Avohakkuu
Harvennus
Harvennus
Avohakkuu

Ensiharvennus

Harvennus
Harvennus
Ensiharvennus
Harvennus
Harvennus
Ensiharvennus
Ensiharvennus
Harvennus
Harvennus

Harvennus

Avohakkuu

Avohakkuu
Ensiharvennus
Ensiharvennus

Ensiharvennus
Harvennus
Ensiharvennus
Harvennus
Ensiharvennus
Avohakkuu
Harvennus
Ensiharvennus
Avohakkuu
Ensiharvennus
Harvennus

Ensiharvennus
Harvennus
Harvennus

Avohakkuu
Harvennus
Harvennus
Harvennus
Harvennus

Harvennus
Avohakkuu

Ensiharvennus

Harvennus
Ensiharvennus
Avohakkuu
Harvennus

Avohakkuu

Harvennus
Avohakkuu
Harvennus

Harvennus
Harvennus
Ensiharvennus

Kertyma
50
40
40
37
56
54
37

117

36

50
50
33
50
50
40
33
a5
50

50

165
36
29

43
50
39
54
33
165
a5
36
165
43
54

50
50

165
50
37
50
37

50

50
33
117
50

117

50
165
50

50
50
40

Tulo/ha
1969€
991€
991€
1445¢€
1416€
2236€
1445€
7772€

644€

1969€
1674€
814€
1969€
1969€
991€
692€
1147€
1969€

1674€

1416€

10914€
644€
529€

919€
1674€
703€
1810€
814€
10914€
1147€
644€
10914€
1135€
2236€

644€
1969€
2068€

10914€
1969€
1445¢€
1969€
1445¢€

1674€
7237€

644€

1674€
814€

8160€

1674€

7772€

2068€
9277€
1969€

1969€
1969€
991€



